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Irland - Sligo 
 

Donegal trail west – härlig långritt vid västkusten 
 

Ridvägarne är välskyltade och tar dig över låga kullar, genom 
avlägsna bergsområden och över vidsträckta myrmarker. 
Ridningen är spännande och avstressande i alla väder; regn, blåst 
eller solsken. Allt kan hända; det irländska vädret är fullt av 
överraskningar.  
  
 Under ritten kan du beundra de grå stenmurar som omgärdar 
gröna hagar. Du kommer att rida förbi mörkt blå sjöar, genom 
kullar och dalgångar, över bruna myrmarker. Du rider längs den 
klippiga kustlinjen med kilometerlånga sandstränder. En 
oförglömlig höjdpunkt: att spränga fram i full galopp över den vita 
sanden.  
 

               

 

 

                 
 

Resfakta 

Turens längd: En vecka - 6 dagar till häst, 7 
nätter.  

Inkvartering: Farm guest houses - bed & 
breakfast av fin standard, där både du och 
hästen kan vila de något stela musklerna efter 
dagens ritt. Värdarna är vänliga och 
hjälpsamma och ger gärna råd om nästa dags 
ritt.  

Pension: Härlig, stärkande irländsk frukost 
med bacon och ägg, rostat bröd, juice och 
kaffe eller te är inkluderad i priset. Lunch 
ordnar man själv - det finns fina pubar längs 
vägen, som erbjuder både mat och dryck. 
Middag kan man ofta köpa hos kvällens värd - 
och annars är det bara en kort taxitur till 
närmsta restaurang.  

Bagage: Sadelväskor lämnas ut, som du kan 
packa om bagaget i och ta med på turen.  Max 
15 kg. 

Klädsel och utrustning: Ridhjälm (du kan 
ockå låna en på gården), ridskor, ridbyxor, 
handskar, regnkläder, en varm tröja, jacka och 
ett par bekväma byxor.  Adapter behövs för 
elektriska apparater.  

Ankomst: Kl. 10 på ankomstdagen (torsdag, 
eller lördag enligt ditt val).  

Avresa: Efter frukost dag 8 transporteras du 
och din häst tillbaka till gården, där man tar 
farväl.  

Extra natt: Du kommer vanligtvis fram dagen 
innan. Vi kan fixa B&B på gården eller et guest 
house nära gården - pris från 425 SEK per 
person i dubbelrum. 

Transport: Ingår inte i priset. 
Flyg - till Dublin. Vidare med buss, tåg eller 
inrikesflyg till Sligo  

Beställ: IE 403  
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Program 

Dag 1: Ankomst till gården kl. 10. Du möter värdparet och väljer 
ut din häst bland gårdens många fina hästar. Därefter en kort 
turridning i omgivningen för att lära känna hästen. Du får också 
sadelväskor för bagaget och nödvändiga kartor.  

Dag 2: Letterhillue - mossar och handstickade tröjor 
Du förbereder packningen och blir - tillsammans med din häst - 
transporterad till grevskapet Donegal ungefär vid lunchtid. 
Transporten tar ca en timme. Sedan ridar vi ut! Följ de gula 
pilarna, kontrollera ridvägen på kartan med jämna mellanrum och 
efter 4-5 timmar genom mossar och skogar anländer du hos Mrs. 
Logue. Första natten övernattar du hos Mrs Logue som äger ett 
modernt gästgiveri - hun kommar säkert att presentera sine fina 
handstickade tröjor!  
 
Dag 3: Glenties - Blue Stack Mountains, Glenn Tavern och ett 
imponerande vattenfall. 
Vi börjar med en rejäl frukost med müesli, cornflakes, bacon och 
ägg för att få styrka inför ridningen. Turen går genom Blue Stack 

Mountains; ensligt, majestätiskt, vilt och romantiskt. Njut av de pittoreska och imponerande vyerna. De enda 
levande själarna du möter är fåren och fåglarna. Njut av stillheten och vinden, de är med dig hela tiden. Högt 
upp i bergen krävs det lite mod att följa den markerade ridvägen som går genom sank myrmark. Du behöver 
inte oroa dig, hästarna kan vägen och hjälper dig tryggt över.  
 
Efter ditt äventyr kan det vara skönt att med lite vått och tort. På din väg nerför bergen rider du förbi ett 
imponerande vattenfall innan du möts av den välkomnande Glens Tavern. Här kan både du och hästarna få en 
välförtjänt paus. Passa på att njuta av en pint Guiness eller en kopp te. Efter ännu några timmars ritt kommer 
du till the Ward family, där ett varmt måltid mat vänter.  
 
Dag 4. Gweebarra - romantisk flodtrail till Gweebarra-bukten 
God frukost och kanske en trivsam pratstund med familjen Bonner om dagens rutt, som är en av de längre. Till 
en början följer du en gammal nedlagd järnväg, sedan en liten väg och slutligen når du en mystisk flod och ett 
skogsområde på din väg ut mot Gweebarra River Estuary. Du rider längs floden tills du når öppet hav med 
Gweebarra-buktens fina, vita sandstränder framför dig. Rutten bjuder på en stor variation av landskap och 
scenerier, ett vidunderligt, fridfullt område. Och stranden är bara så vacker - du kan säkert inte motstå 
frestelsen av några härliga galopper på de öde sandstränderna. Njutning och spänning är dagens nyckelord. Du 
övernattar nära Clooney. Här får du uppleva den magiska skogen, men passa på så du inte tappar 
orienteringen! För då möter du säkert féer och älvor, som gömmer sig bakom träden. Där finns väl inga hotande 
troll, eller gör det? Området verkar som klippt direkt ur en sagobok. 
På kvällen vilar vi våra trötta kroppar i Fintown hos Mrs McGill, som serverar en läcker måltid, och vi njuter av 
en trivsam pratstund 

Dag 5. Clooney - havet och stranden 
I dag kan du välja vad du helst vill göra: rida upp i bergen och genom skogen, eller på stranden. Denna tur ger 
dig en mängd olika utsikter i denna isolerade trakt som har en stillhet som är svår att föreställa sig. Du kommer 

Hästfakta 

Hästar: Man rider på irländska Hunters. Det är 
välskolade hästar, inte alltför stora och med bra 
och stabilt temperament. De är säkra på foten 
och älskar en god galopp längs strandkanten. 
Du har hästen hela veckan.  

Ridnivå: min 3. Lätt tränade och tränade 
ryttare. Hästen anpassas till ryttarens nivå.  

Gruppstorlek och guide: Turerna är 
oledsagade och av säkerhetsskäl ska man alltid 
vara två på turen. Har du inte själv en 
ledsagare som du kan ta med,  hjälper vi gärna 
till med att hitta en lämplig följeslagare.  

Vädret: Vädret på Irland är skiftande utan 
några ytterligheter - milda vintrar och svala 
somrar. Det regnar en del, men det är också 
mycket sol.  
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att ha svårt att motstå en snabb galopp på den vackra och tomma sandstranden. Glädje och spänning är dagens 
ledord! Du kommer att hitta ännu vackrare stränder på andra sidan halvön, bortom Gweebarra River. Vit sand 
så långt ögat kan se.  
 
På kvällen väntar Mrs Mary Shark på dig. Denna natt bor du i en irländsk stuga, bekväm och mysig under det 
halmtäckta taket. Till middagen kör Sharks dig in till byn där du kan äta antingen på en mysig restaurang, eller 
på puben. Låt detta bli en perfekt kväll med irländsk folkmusik och kanske lite dans med de lokala irländere.  
 
Dag 6. Glenties - vita sandsträndar och stilla mossar 
Är det redan dags att säga adjö till havet? Kanske kan du ändra planeringen en smula, och ägna 2-3 timmar på 
en sista ritt längs havet när tidvattnet är lågt. Du har gott om tid, så stanna till över Lough Laragh, titta tillbaka 
mot Gweebarra Bay och bara njut av utsikten. Berg, floder, mossar och på avstånd det glittrande havet. Bär 
med dig detta minne när du sedan fortsätter in i stillheten. Övernattning änn en gång hos Ward familjen. 
 
Dag 7. Till  Inver - en lång tur genom myrmark. 
Nu kommer du att ha nytta av din goda kondition och den goda frukost då veckans längsta sträcka ska 
tillryggaläggas. Myrmark så lång ögat kan se, mörka vatten och grönt gräs. Återigen ett helt nytt landskap. Efter 
en lång dag anländer du till Terry och June Coyle och deres hus, som ligger på stranden ved Inver. 

Dag 8. Farewell. Efter frukost transporteras du och din häst tillbaka till gården, där man tar farväl. 
 
Med dig hem har du underbara minnen och nya erfarenheter.  

 

 

 


